15-02-2024 04:51:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, pois a calçada está toda danificada dificultando o trânsito dos pedrestres.

para que seja providenciado a manutenção em toda extensão da calçada da UAI Pampulha, na Avenida João
Naves de Ávila nº4920 no Bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-09-2017

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-600,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 9504/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total